
UCHWAŁA NR LXXVIII/550/2024  
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na 
lata 2024-2036 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/514/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2024-2036    
zmienionej uchwałą Nr LXXVII/529/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.01.2024 roku wprowadza się 
zmiany:            
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stare Miasto obejmującą: 

1) Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się  objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 
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Zał. Nr 1 do uch. Nr LXXVI/514/20223 RG St.Miasto z dnia 28.12.2023 roku w sprawie WPF
Gminy Stare Miasto na lata 2024-2036, zm. uchwałą Nr LXXVII/529/2024 RG Stare Miasto z
dn. 25.01.2024 roku, zm. uchwałą RG Stare Miasto Nr LXXVIII/550/2024 z dn. 29.02.2024
roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 102 848 244,19 79 907 817,28 18 701 466,00 2 447 613,00 21 398 256,69 8 324 913,69 29 035 567,90 17 454 500,00 22 940 426,91 1 865 500,00 21 071 526,91

2025 84 465 526,57 75 089 489,07 18 536 201,43 2 003 435,39 18 238 331,67 7 409 503,83 28 902 016,75 17 360 005,00 9 376 037,50 24 796,00 5 172 244,50

2026 77 402 170,13 76 938 122,13 18 972 287,47 2 063 538,45 18 725 481,62 7 631 788,95 29 545 025,64 16 850 805,15 464 048,00 25 292,00 0,00

2027 79 540 801,77 79 066 265,77 19 421 456,09 2 125 444,60 19 227 246,06 7 860 742,61 30 431 376,41 17 356 329,30 474 536,00 25 798,00 0,00

2028 81 742 279,76 81 258 253,76 19 884 099,78 2 189 207,94 19 744 063,45 8 096 564,89 31 344 317,70 17 877 019,18 484 026,00 0,00 0,00

2029 84 009 708,37 83 516 001,37 20 360 622,77 2 254 884,18 20 276 385,35 8 339 461,84 32 284 647,23 18 413 329,76 493 707,00 0,00 0,00

2030 86 345 062,40 85 841 481,40 20 851 441,45 2 322 530,70 20 824 676,91 8 589 645,69 33 253 186,65 18 965 729,65 503 581,00 0,00 0,00

2031 88 750 377,85 88 236 725,85 21 356 984,70 2 392 206,62 21 389 417,22 8 847 335,07 34 250 782,24 19 534 701,54 513 652,00 0,00 0,00

2032 91 227 752,62 90 703 827,62 21 877 694,24 2 463 972,82 21 971 099,73 9 112 755,12 35 278 305,71 20 120 742,59 523 925,00 0,00 0,00

2033 93 244 942,46 93 244 942,46 22 414 025,07 2 537 892,01 22 570 232,73 9 386 137,77 36 336 654,88 20 724 364,87 0,00 0,00 0,00

2034 95 862 290,73 95 862 290,73 22 966 445,82 2 614 028,77 23 187 339,71 9 667 721,90 37 426 754,53 21 346 095,81 0,00 0,00 0,00

2035 98 558 159,45 98 558 159,45 23 535 439,19 2 692 449,53 23 822 959,90 9 957 753,56 38 549 557,17 21 986 478,69 0,00 0,00 0,00

2036 101 317 787,00 101 317 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 109 241 995,98 79 532 557,62 48 928 828,69 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 29 709 438,36 29 679 438,360,00 1 040 944,50

2025 82 650 526,57 72 406 965,07 49 178 172,58 0,00 0,00 1 400 625,00 0,00 0,00 10 243 561,50 812 244,500,00 812 244,50

2026 75 552 170,13 73 756 949,71 50 102 043,00 0,00 0,00 1 368 722,00 0,00 0,00 1 795 220,42 26 700,000,00 0,00

2027 77 704 801,77 75 112 088,70 51 044 084,00 0,00 0,00 1 265 997,00 0,00 0,00 2 592 713,07 1 431 600,000,00 0,00

2028 80 242 279,76 76 494 330,47 52 004 965,00 0,00 0,00 1 163 671,00 0,00 0,00 3 747 949,29 1 422 600,000,00 0,00

2029 82 343 708,37 77 904 217,08 52 985 065,00 0,00 0,00 1 047 921,00 0,00 0,00 4 439 491,29 0,000,00 0,00

2030 84 345 062,40 79 342 301,43 53 984 766,00 0,00 0,00 923 440,00 0,00 0,00 5 002 760,97 0,000,00 0,00

2031 86 750 377,85 80 809 147,45 54 004 461,00 0,00 0,00 716 440,00 0,00 0,00 5 941 230,40 0,000,00 0,00

2032 89 127 752,62 82 305 330,40 55 044 550,00 0,00 0,00 480 640,00 0,00 0,00 6 822 422,22 0,000,00 0,00

2033 91 244 942,46 83 831 437,01 56 105 441,00 0,00 0,00 330 100,00 0,00 0,00 7 413 505,45 0,000,00 0,00

2034 93 862 290,73 85 388 065,75 57 187 550,00 0,00 0,00 168 075,00 0,00 0,00 8 474 224,98 0,000,00 0,00

2035 96 808 159,45 86 975 827,07 58 291 301,00 0,00 0,00 140 075,00 0,00 0,00 9 832 332,38 0,000,00 0,00

2036 99 567 787,00 88 715 343,00 59 417 127,00 0,00 0,00 120 550,00 0,00 0,00 10 852 444,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 393 751,79 0,00 8 293 751,79 7 500 000,00 5 900 000,00 493 751,79 493 751,79 0,00 0,00

2025 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 267 000,00 0,00 375 259,66 1 169 011,450,00

2025 x x x x 0,00 20 452 000,00 0,00 2 682 524,00 2 682 524,000,00

2026 x x x x 0,00 18 602 000,00 0,00 3 181 172,42 3 181 172,420,00

2027 x x x x 0,00 16 766 000,00 0,00 3 954 177,07 3 954 177,070,00

2028 x x x x 0,00 15 266 000,00 0,00 4 763 923,29 4 763 923,290,00

2029 x x x x 0,00 13 600 000,00 0,00 5 611 784,29 5 611 784,290,00

2030 x x x x 0,00 11 600 000,00 0,00 6 499 179,97 6 499 179,970,00

2031 x x x x 0,00 9 600 000,00 0,00 7 427 578,40 7 427 578,400,00

2032 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 8 398 497,22 8 398 497,220,00

2033 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 9 413 505,45 9 413 505,450,00

2034 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 10 474 224,98 10 474 224,980,00

2035 x x x x 0,00 1 750 000,00 0,00 11 582 332,38 11 582 332,380,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 602 444,00 12 602 444,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,75% 2,68% 12,55% 13,29% TAK TAK5,28%

2025 4,75% 6,03% 10,99% 11,73% TAK TAKx

2026 4,64% 6,56% 8,64% 9,49% TAK TAKx

2027 4,36% 7,33% 7,78% 8,63% TAK TAKx

2028 3,64% 8,10% 7,42% 8,27% TAK TAKx

2029 3,61% 8,86% 6,27% 7,13% TAK TAKx

2030 3,78% 9,61% 5,99% 6,85% TAK TAKx

2031 3,42% 10,26% 7,02% 7,02% TAK TAKx

2032 3,16% 10,88% 8,11% 8,11% TAK TAKx

2033 2,78% 11,62% 8,80% 8,80% TAK TAKx

2034 2,52% 12,35% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2035 2,13% 13,23% 10,24% 10,24% TAK TAKx

2036 1,85% 12,56% 10,97% 10,97% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 378 946,89 378 946,89 238 719,89 1 103 319,00 1 103 319,00 1 103 319,00 419 689,68 419 689,68 269 790,68

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 120,33 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 887,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 769,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 997 753,43 1 997 753,43 1 103 319,00 13 059 889,50 2 953 445,00 10 106 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 9 900,00 0,00 0,00 10 650 227,50 406 666,00 10 243 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 57 600,00 0,00 0,00 277 487,00 219 887,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 431 600,00 0,00 0,00 1 650 858,00 206 666,00 1 444 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 422 600,00 0,00 0,00 1 522 960,00 87 769,00 1 435 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 88 769,00 88 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 327,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Strona 1

Zał. Nr 2 do uch. Nr LXXVI/514/20223 RG St.Miasto z dnia 28.12.2023
roku w sprawie WPF Gminy Stare Miasto na lata 2024-2036, zmieniony

uchwałą Nr Nr LXXVIII/550/2024 z dn. 29.02.2024 roku
kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 27 463 938,00 13 059 889,50 10 650 227,50 277 487,00 1 650 858,00 1 522 960,00

- wydatki bieżące1.a 4 176 949,00 2 953 445,00 406 666,00 219 887,00 206 666,00 87 769,00

- wydatki majątkowe1.b 23 286 989,00 10 106 444,50 10 243 561,50 57 600,00 1 444 192,00 1 435 191,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 1 216 949,00 193 445,00 206 666,00 219 887,00 206 666,00 87 769,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 216 949,00 193 445,00 206 666,00 219 887,00 206 666,00 87 769,00

LIFE AFTER COAL PL - Wdrożenie
strategii na  rzecz Neutralności
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia
2040 -

1.1.1.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2023 2030 1 216 949,00 193 445,00 206 666,00 219 887,00 206 666,00 87 769,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 26 246 989,00 12 866 444,50 10 443 561,50 57 600,00 1 444 192,00 1 435 191,00

- wydatki bieżące1.3.1 2 960 000,00 2 760 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Odbieranie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z terenu Gminy
Stare Miasto -

1.3.1.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 2 960 000,00 2 760 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 23 286 989,00 10 106 444,50 10 243 561,50 57 600,00 1 444 192,00 1 435 191,00
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Strona 2

Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit
zobowiązań

88 769,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 289 918,00

88 769,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 529,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 250 389,00

88 769,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 529,00

88 769,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 529,00

88 769,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 529,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 210 389,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 250 389,00
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Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Budowa stacji uzdatniania wody w
miejscowości Stare Miasto -1.3.2.1 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2022 2025 7 110 000,00 3 530 000,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja Projektu „Budowa nowej linii
kolejowej Turek – Konin” w ramach
Programu Uzupełniania Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej -
Kolej+ do 2029 roku -

1.3.2.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2022 2029 3 000 000,00 41 700,00 21 317,00 57 600,00 1 444 192,00 1 435 191,00

Przebudowa drogi w miejscowości Stare
Miasto, ul. Olchowa - etap I -1.3.2.3 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2023 2025 2 130 000,00 1 050 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa strażnicy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Żychlinie -1.3.2.4 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2023 2025 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja i restauracja polichromii w
kaplicy św Kazimierza w kościele pw. św.
Apostołów Piotra i Pawła w Starym
Mieście -

1.3.2.5 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 1 224 489,00 612 244,50 612 244,50 0,00 0,00 0,00

Konserwacja i restauracja trzech ołtarzy
z kościoła p.w.św.Jana Chrzciciela w
Liścu Wielkim - partie złocone -

1.3.2.6 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i modernizacja infrastruktury
drogowej w gminie Stare Miasto -1.3.2.7 URZĄD GMINY

STARE MIASTO 2023 2025 6 350 000,00 3 150 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana nieenergooszczędnych opraw
oświetleniowych na terenie gminy Stare
Miasto -

1.3.2.8 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2024 2025 1 072 500,00 522 500,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 110 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 489,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 500,00
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Objaśnienia do przyjętych wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Miasto na lata 2024 – 2036 

 

W uchwale Nr LXXVI/514/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 grudnia 2023 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2024-2036,  

zmienionej uchwałą Nr LXXVII/529/2024  Rady Gminy Stare Miasto  z dnia 25.01.2024 roku,  

zmienionej niniejszą uchwałą Nr LXXVIII/550/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 

29.02.2024 roku 

uchwala się: 

 

W załączniku nr 1  

1. W roku 2024 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków wynikających ze zmiany 

uchwały budżetowej. 

2. Dokonano zmiany deficytu budżetu, ponieważ po stronie przychodów wprowadzono 

dodatkowo niewykorzystane środki finansowe w roku 2023  

W uchwale Rady Gminy Stare Miasto Nr LXXVII/529/2024 z 25.01.2024 dokonano 

zwiększenia przychodów w kwocie 459.652,26 zł, w tym: 

• środki z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 195.036,78 zł, 

• środki z opłat od napojów alkoholowych (tzw. „małpek”) w kwocie 45.183,64 zł, 

• niewykorzystane środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe  

w kwocie 508,80 zł, 

• środki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 218.923,04 zł. 

Niniejsza Uchwała wprowadza dodatkowo zwiększenie przychodów o kwotę 

34.099,53 zł., w tym: 

➢ § 905 środki finansowe z realizacji Projektu „Czyste powietrze” w kwocie 3.028,74 zł. 

➢ § 906 środki finansowe z realizacji Projektu „Erazmus+ pn. Nauczyciele ciągle się uczą  - 

rozwój kompetencji kadry Szkoły Podstawowej w Żdżarach” w kwocie 31.070,79 zł. 

 

W załączniku nr 2 dokonano zmian w wykazie przedsięwzięć: 

1. Realizacja Projektu „Budowa nowej linii kolejowej Turek – Konin” w ramach Programu 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku – 

dokonano zmiany kwot dotacji w latach, w związku ze zwrotem przez Urząd 

Marszałkowski dotacji w rok 2023 w kwocie 36.600,00 zł. Wysokość dotacji nie uległa 

zmianie. 

2. Złożony wniosek przez gminę Stare Miasto na „Wymiana nieenergooszczędnych 

opraw oświetleniowych na terenie gminy Stare Miasto” otrzymał dofinansowanie  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Nr 

Edycja9RP/2023/242/Polskiład do kwoty 836.000,00 zł. Cała wartość Projektu  

z promesy wynosi 1.045.000,00 zł, w tym udział własny w kwocie 209.000,00 zł.  
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